PEAL VELKOOBCHODNi CENIK PEAL A.S.

Zapalovace

Tento cenik byl vygenerovan z www.peal.cz. Zména cen vyhrazena.

Datum vytvoreni ceniku: 26.04.2024
Cas vytvoreni: 21:13 SEC

Zbozi oznaCené symbolem W je v aktudlnim akcnim letaku

PRAHA

U Plynarny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec
Telefon: 272 774 142

Telefénica 02: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: objednavky@peal.cz

Otevreno: Po-P4 7-19, So-Ne 8-14

Prijem objednavek: Po-Pa 6-20, So 8-14, Ne 10-18

BRNO

Staré nam. 26/27, Pfizienice, 619 00 Brno - jih
Zékaznicky servis - objednavky:

Tel.: 515 222 660, 720 979 335

E-mail: brno@peal.cz

Prijem objednévek: Po-P4 6-19

Otevreno pro osobni nékup:

Po-P4 7-18

PLZEN

Rokycanska 62

Telefon: 377 237 552
Telefénica 02: 606 632 989
E-mail: plzen@peal.cz
Otevieno: Po-Pa 7-18

TABOR

Mésicka 2968

Telefon: 381 253 028
Telefénica 02: 606 632 988
E-mail: obj-tabor@peal.cz
Otevfeno: Po-P4 8-18

OSTRAVA

Aredl fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Senovska - nova hala vstup V7,

Ostrava - Slezska Ostrava
Telefon: 595 131 090
Telefénica 02: 724 053 817
E-mail: ostrava@peal.cz
Otevreno: Po-Pa 7-18

LIBEREC

Dlouha 730

Telefon: 482 737 714
Telefénica 02: 602 448 142
E-mail: obj-liberec@peal.cz
Otevreno: Po-Pa 7-18
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Nazev Prodejni
jednotka
Za_palovac 10-18 Black Vessel No 50 ks
print
Zapalovac 10-20 MINI STA 50 ks
Zapalovac Aristo Verti Diamon 1ks
1-6508
Zapalovac Aristo Wawe Diamon 1ks
1-7054
Zapalovac Clipper CKJ11RH Animal 24 ks
Robots
gapalovac Clipper CKJ11RH Crystall 24 ks
Zapalpvac Clipper CKJ11RH Drinks 24 ks
and Life
Zapalovac Clipper CKJ11RH Elegant
24 ks
Garden
Zapalovac Clipper CKJ11RH Ethnic 24 ks
Art
Zapalovac Clipper CKJ11RH Galactic 24 ks
Weed
Zapalovac Clipper CKJ11RH Good
. 24 ks
Vibes Only
Zapalovac Clipper CKJ11RH Hippie
World 24 ks
Zapalovac Clipper CKJ11RH Horror
200 24 ks
Z.apalovac Clipper CKJ11RH Ink 4 24 ks
Life
Zapalovac Clipper CKJ11RH 24 ks
Mandaleaves
Zapalovac Clipper CKJ11RH Metallic
. 24 ks
Gradient 2
Zalpalovac Clipper CKJ11RH Nice 24 ks
Trip
Zapalovac Clipper CKJ11RH Outlaws 24 ks
Zapalovac Clipper CKJ11RH Posh 24 ks
Weeds
Zapalovac Clipper CKJ11RH
Psychodelic 2 24 ks
Zapalovac Clipper CKJ11RH Shiny 24 ks
Beetle
Zapalovac Clipper CKJ11RH Snakes 24 ks
gapalovac Clipper CKJ11RH Splash 24 ks
Zapalovac Clipper CKJ11RH
24 ks
Summer Flavor 2
Zapalovac Clipper CKJ11RH
Wonderland 24 ks
Zapalovac Clipper CMP11R 12 ks

Amazing Skulls+Giftbox

26.04.2024 |

Cena za jednotku

bez DPH
195,00 K¢

170,00 K¢

93,09 K¢

103,79 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢
446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢
446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

446,16 K¢

1 378,80 K¢

Strana: 2

Cena za kus

3,90 K¢
3,40 K¢

93,09 K¢

103,79 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢
18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢
18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

18,59 K¢

114,90 K¢

Cena za kus pfi
nakupu baleni
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Zapalovac Clipper CMP11R Asian

25520600 Fapalovac LPpe 12 ks 1378,80 K¢ 114,90 K¢

25539100 Zapalovac Clipper CMP11R Black 12 ks 1198,80 K¢ 99,90 K¢
Rose+Giftbox
Zapalovac Clipper CMP11R Blue v .

25499500 fopa ouel Sipper 12 ks 1378,80 K¢ 114,90 K¢

25518000 Zapalovac Clipper CMP11R 12 ks 1378,80 K¢ 114,90 K¢
Camouflage+Giftbox
Zapalovac Clipper CMP11R Dark Y .

25543400 Lopalovas ke 12 ks 1198,80 K¢ 99,90 K¢

25547300 Zapalovac Clipper CMP11R Deadly 12 ks 1 438,80 K& 119,90 K¢
Chains+Giftbox

25531500 Zapalovac Clipper CMP11R Deep 12 ks 1198,80 K¢ 99,90 K¢
Blue+Giftbox

25528200 Zapalovac Clipper CMP11R 12 ks 1378,80 K¢ 114,90 K¢
Dollar+Giftbox
Zapalovac Clipper CMP11R . .

25543600 oGttt 12 ks 1438,80 K¢ 119,90 K¢
Zapalovac Clipper CMP11R . .

25539300 A 12 ks 1 438,80 K¢ 119,90 K¢
Zapalovac Clipper CMP11R Y Y

25392000 o o Ty 12 ks 1198,80 K¢ 99,90 K¢

25552000 Zapalovac Clipper CMP11R Good 12 ks 1 438,80 K¢ 119,90 K¢
Grass+Giftbox

25543500 Zapalovac Clipper CMP11R Leaves 12 ks 1 438,80 K& 119,90 K¢
Premium+Giftbox

25531600 Zapalovac Clipper CMP11R Metallic 12 ks 1 438,80 K& 119,90 K¢
Flower+Giftbox

25552200 Zapalovac Clipper CMP11R Mystical 12 ks 1438,80 K¢ 119,90 K¢
Shine+Giftbox

25547200 Zapalovac Clipper CMP11R 12 ks 1438,80 K¢ 119,90 K¢
Peacock+Giftbox
Zapalovac Clipper CMP11R Psycho . .

25539200 e s o 12 ks 1438,80 K¢ 119,90 K¢
Zapalovac Clipper CMP11R Rose . .

25415400 o oy 12 ks 1198,80 K¢ 99,90 K¢
Zapalovac Clipper CMP11R Y Y

25552100 copa o P 12 ks 1 438,80 K¢ 119,90 K¢
Zapalovac Clipper CMP11R Y Y

25391900 o BAL 12 ks 1198,80 K¢ 99,90 K¢

25535800 Zapalovac Clipper CMP11R Winter 12 ks 1 438,80 K& 119,90 K¢
Flakes+Giftbox

25538900 Zapalovac Clipper CP11RH Across 192 ks 2 206,08 K¢ 11,49 K¢
Universe

25551300 Zapalovac Clipper CP11RH 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&
Alhambra 2

25551600 f@ga'm’ac Clipper CP11RH Animal 102 ks 2 206,08 K& 11,49 K&

25557700 Zapalovac Clipper CP11RH Animal 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Quotes

25552600 Zapalovac Clipper CP11RH Animal 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&

Squad 3
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Zapalovac Clipper CP11RH Animal

25551400 capae 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢

25552700 Zapalovac Clipper CP11RH Artists 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25546900 giﬁﬁf"ac Clipper CPL1RH Astro 192 ks 2 206,08 K¢ 11,49 K¢

25557600 Zapalovac Clipper CP11RH Astro 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Sports

25550300 Zapalovat Clipper CP11RH Beer 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Quotes

25557300 Zapalovac Clipper CP11RH Blue 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Crystal Gradient

25545000 Zapalovac Clipper CP11RH Bone 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Portraits

25551200 ﬁaf’eaf"ac Clipper CP11RH Cat 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25558200 éiﬁﬁf"ac Clipper CP11RH Colorful 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25558400 éfgfa'm’ac Clipper CP11RH Cool 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25554300 %:frf]'m’ac Clipper CP11RH Crazy 144 ks 1 654,56 K¢ 11,49 K¢

25551700 Zapalovac Clipper CP11RH Crimes 192 ks 2 206,08 K¢ 11,49 K¢

25551800 Zapalovat Clipper CP11RH Dark 192 ks 2 206,08 K& 11,49 K¢
Heaven

25541600 Zapalovat Clipper CP11RH Evil 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Plants

25535500 égipr?t'm’ac Clipper CP11RH Free 102 ks 2 206,08 K& 11,49 K&

25557400 Zapalovac Clipper CP11RH Fruit 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Strains

25556100 Zapalovac Clipper CP11RH Graff 24 ks 275,76 K& 11,49 K&
Weed

25551000 Zapalovac Clipper CP11RH Graffiti 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&
Leaves

25557900 Zapalovac Clipper CP11RH Happy 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Stamps

25558500 fg\'i’:'m’ac Clipper CP11RH Hard 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25550800 Zapalovac Clipper CP11RH Hey 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
There

25547000 gapalovac Clipper CP11RH Holidays 192 ks 2 206,08 K¢ 11,49 K&

25543100 Zapalovac Clipper CP11RH | Love 192 ks 2 206,08 K¢ 11,49 K¢
Music 2

25551900 @aoprfc'f"ac Clipper CP11RH Insect 102 ks 2 206,08 K& 11,49 K&

25532700 gﬁ‘s’;'m’ac Clipper CP11RH Itsy 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25395200 Zapalovac Clipper CP11RH Killer 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&
Panda

25557500 Zapalovac Clipper CP11RH Leaves 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

Justice
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Zapalovac Clipper CP11RH Llama

25556500 cans 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢

25550900 %iarga'm’ac Clipper CPTIRH Luck on 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢

25556900 %:f:s'm’ac Clipper CP11RH Manga 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25546400 Zapalovac Clipper CP11RH Melting 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Psycho

25554100 Zapalovac Clipper CP11RH Modern 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Weed

25552500 Zapalovat Clipper CP11RH Mush 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
and Go

25558000 l\z,l?fa'm’ac Clipper CP11RH Natural 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&

25517900 éﬁﬁ’ﬁ‘f"ac Clipper CP11RH Natural 102 ks 2 206,08 K& 11,49 K&

25556200 Zapalovac Clipper CP1IRH Neon 24 ks 275,76 K& 11,49 K&
Leaves

25551500 Zapalovac Clipper CP11RH Next 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Screen

25556600 giﬁﬁf"ac Clipper CP11RH Party 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25544900 Zapalovac Clipper CP11RH Pink 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Nebula

25558300 gzi’:'o"ac Clipper CP11RH Polka 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&

25550400 Zapalovat Clipper CP11RH Posh 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&
Pattern

25543200 f\ftpa'm’ac Clipper CP11RH Random ;45 | ¢ 2 206,08 K& 11,49 K&

25544400 Zapalovac Clipper CP11RH Renzo 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Leaves 2

25546800 Zapalovac Clipper CP1IRH Retro 24 ks 275,76 K& 11,49 K&
Rugby

25546500 Zapalovac Clipper CP11RH Retro 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Style 3

25541800 Zapalovac Clipper CP11RH Roll Up 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25539000 Zapalovac Clipper CP11RH Roots 3 192 ks 2 206,08 K¢ 11,49 K¢

25552400 Zapalovat Clipper CP11RH Roses 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
and Gold

25550200 Zapalovac Clipper CP11RH Rude AF 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢

25546300 Zapalovac Clipper CP11RH Safari 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Pattern

25558100 Zapalovac Clipper CP11RH Samurai 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Masks

25557800 éiﬁﬁ'm’ac Clipper CP11RH She 24 ks 275,76 K& 11,49 K&

25556800 Zapalovac Clipper CP1IRH Simple 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Flowers

25550700 Zapalovac Clipper CP11RH Smiling 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

Animals
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Zapalovac Clipper CP11RH Soft

25541200 el 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25544800 Zapalovat Clipper CP11RH Soft 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Touch Jamaica

25558600 Zapalovac Clipper CP11RH Spirit 192 ks 2 206,08 K& 11,49 K¢
Animals

25550100 Zapalovac Clipper CP11RH 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Statements 11

25554200 gzﬁﬁ‘;""ac Clipper CP11RH Tattoo 192 ks 2 206,08 K& 11,49 K¢

25544300 g;‘;?'o"ac Clipper CP11RH Terror 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25557200 Zapalovac Clipper CP11RH 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Translucent

25556700 éiﬂ’ﬁ"m’ac Clipper CP11RH Tripple 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&

25556300 Zapalovac Clipper CP1IRH Trippy 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Leaves

25547100 g:ft";'m’ac Clipper CP11RH Tropical 192 ks 2 206,08 K& 11,49 K¢

25556400 %fpa'o"ac Clipper CP11RH Vintage 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢

25552900 gfg’:'m’ac Clipper CP11RH Weed 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢

25552800 Zapalovat Clipper CP11RH Weed 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢
Mandala 3

25553000 Zapalovat Clipper CP11RH Weed 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&
States 2

25550500 %ﬁﬁ:'m’ac Clipper CP11RH Weed 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K&

25550600 Zapalovac Clipper CP11RH Weed 24 ks 275,76 K¢ 11,49 K¢
Tricks
Zapalovac Clipper CP11RH Wild . .

25546100 £apalova 24 ks 275,76 K& 11,49 K¢

25533100 I\Z,g%z'm’ac Clipper CP11RH World 192 ks 2 206,08 K¢ 11,49 K¢

25531300 @aopr?éo"ac Clipper CP1IRH Yummy 192 ks 2 206,08 K& 11,49 K¢

25547500 Zapalovac Clipper CP22RH Back to 24 ks 254.16 K¢ 10,59 K¢
the Retro

25543700 Zapalovat Clipper CP22RH 24 ks 254,16 K¢ 10,59 K¢
Blossomed Fruit

25543900 Zapalovat Clipper CP22RH Bone 24 ks 254,16 K¢ 10,59 K&
Hands

25547400 Zapalovac Clipper CP22RH Free 24 ks 254,16 K¢ 10,59 K¢
Animals 2

25495000 Zapalovat Clipper CF22RH Green 24 ks 254,16 K¢ 10,59 K&
Leaves 4

25535900 ggl‘f'm’ac Clipper CP22RH North 24 ks 254,16 K& 10,59 K&

25543300 Zapalovac Clipper CP22RH Painted 192 ks 2 033,28 K¢ 10,59 K¢

Mix 10
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Zapalovac Clipper CP22RH Wave

25536000 cona 24 ks 254,16 K& 10,59 K¢

25543800 Zapalovac Clipper CP22RH Wild 24 ks 254,16 K¢ 10,59 K¢
HOFOSCOpe

25554500 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Best Regards

25547600 Zapalovac Clipper FCPLIRH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Bone Gentlemen

25545200 Zapalovat Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Cork Angry Tikis

25536100 Zapalovac Clipper FCP1IRH Pop 30 ks 837,00 K& 27,90 K&
Covers Cork Vintage Animals

25539700 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Crazy Fruits

25539800 Zapalovac Clipper FCPL1RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Devil Skulls
Zapalovac Clipper FCP11RH Pop . .

25544100 G e pasion 3 30 ks 837,00 K& 27,90 K&

25531800 Zapalovac Clipper FCPLIRH Pop 30 ks 837,00 K& 27,90 K&
Covers Hippie Rhythm

25539400 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers lllusion Arts

25539500 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Lucky You

25539600 Zapalovat Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K&
Covers Mush World

25554600 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K& 27,90 K¢
Covers No Luck

25533300 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K& 27,90 K&
Covers OK Hands

25498500 Zapalovac Clipper FCPLIRH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Panda Killer
Zapalovac Clipper FCP11RH Pop . .

25554700 gapaovac tipber | 30 ks 837,00 K& 27,90 K&

25520900 Zapalovac Clipper FCP1IRH Pop 48 ks 1339,20 K¢ 27,90 K&
Covers Skull+Tikis

25536200 Zapalovac Clipper FCPLIRH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Skulls and Skate

25547800 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Spicy Soul

25544000 Zapalovat Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Covers Spring 4

25544600 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K& 27,90 K&
Covers Vibrant Weed

25531700 Zapalovac Clipper FCP11RH Pop 30 ks 837,00 K& 27,90 K&
Covers Weed Fun

25542300 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Azteca Chic
Zapalovac Clipper FCP22RH Metal . .

25531900 gapaovac koper 30 ks 837,00 K& 27,90 K&

25532000 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K&

Cover Dusk Gradient
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Zapalovac Clipper FCP22RH Metal

25540100 Cover Elegant Plants 30 ks 837,00 K¢ 27,90 KC

25548900 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K&
Cover Firework Patterns

25521400 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Fluid Forms

25539900 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Gold Tattoo

25542500 Zapalovat Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Kaleido Leaves

25536300 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Line Flowers

25526200 Zapalovac. Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Mexican Life

25553100 Zapalovac .Cl|pper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K& 27,90 K&
Cover Mexican Skulls 7
Zapalovac Clipper FCP22RH Metal . .

25549000 Cover Minimal Weed 30 ks 837,00 K¢ 27,90 KC

25553200 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K&
Cover Miscellaneous

25540000 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Mush Trip

25536500 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Nature Skulls

25536400 Zapalovat Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Squares and Lines

25524000 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K& 27,90 K&
Cover Summer Pattern

25532100 Zapalovac. Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Symmetry Animals

25526100 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover The Crown
Zapalovac Clipper FCP22RH Metal . .

25548000 Cover The Garden 30 ks 837,00 K¢ 27,90 KC

25528500 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K&
Cover Water Lily

25528600 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Western Skulls

25547900 Zapalovac Clipper FCP22RH Metal 30 ks 837,00 K¢ 27,90 K¢
Cover Z0O Skins

25542800 Zapalovat Clipper Minitube Black 24 ks 419,76 K¢ 17,49 K¢
Crystal Gradient

25553300 Zapalovac Clipper Minitube Hippie 24 ks 419,76 K¢ 17,49 K&
Love 4

25548100 Zapalovac Clipper Minitube Little 24 ks 419,76 K¢ 17,49 K¢
Weed

25540200 Zapalovac Clipper Minitube Lotus 24 ks 419,76 K¢ 17,49 K¢
Flower

25536600 éiﬁﬁf"ac Clipper Minitube MC 24 ks 419,76 K¢ 17,49 K¢

25542600 Zapalovac Clipper Minitube 24 ks 419,76 K¢ 17,49 K¢

Northern Pattern
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Zapalovac Clipper Tube+ Animal

25521600 ; 12 ks 318,00 K¢ 26,50 K¢
Print

25540300 Zapalovac Clipper Tube+ Funny 12 ks 318,00 K¢ 26,50 K¢
Monkeys

25536800 gapalovac Clipper Tube+ Grill Time 12 ks 318,00 K¢ 26,50 K¢

25545300 Zapallovac Clipper Tube+ Metallic 12 ks 318,00 K¢ 26,50 K¢
Gradient

25545400 Zapalovac Clipper Tube-+ Pop Art 12 ks 318,00 K¢ 26,50 K¢
Pattern

25536900 Zapalovac Clipper Tube+ Soft 12 ks 318,00 K¢ 26,50 K¢

25548200 Zapalovac Clipper Tube+ Tie Dye 4 12 ks 318,00 K¢ 26,50 K¢
Zapalovac Colibri Ambiance N N

25328800 QTR743002 Chrome Satin 1 ks 499,00 K¢ 499,00 K¢

23029200 Zapalovac Cricket Original Bzp 50 ks 792,50 K¢ 15,85 K¢

25365200 Zapalovac Don Pealo Sparx piezo 50 ks 279,50 K¢ 5,59 K¢
31997

25511500 Zapalovac Champ Canabis Leave 12 ks 742,80 K¢ 61,90 K¢
Gold/Silver

25537100 Zapalovac Champ Dbl.Blueflame 12 ks 1042,80 K¢ 86,90 K¢
3D Skull

23030900 Zapalovac jednorazovy s pojistkou 50 ks 209,50 K¢ 4,19 K¢

25405100 Zapalova¢ MAXIM Zen Transparent 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

23031000 Zapalovac Poppell 50 ks 319,00 K¢ 6,38 K¢

25553700 Zapalovac PROF Beer 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25555200 Zapalovac PROF Cana Leaf 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25557100 Zapalovac PROF Color 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25406300 Zapalovac PROF Color Skull 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25511300 Zapalovac PROF Crowns 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25483400 Zapalovac PROF Cutepanda 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25537200 Zapalovac PROF Dbl.Blueflame 20 ks 658,00 K& 32,90 K¢
Translucent

25483100 Zapalovac PROF Easy Torch 12 ks 538,80 K¢ 44,90 K¢
Camouflage

25416300 Zapalovac PROF Easy Torch 12 ks 511,56 K¢ 42,63 K&
Transparent Colors

25533800 Zapalovac PROF Evil Eye 50 ks 274,50 K¢ 5,49 K¢

25557000 Zapalovac PROF Fixflame Baby 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢
Animals

25553500 Zapalovac PROF Fixflame Bunnies 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25553400 Zapalovac PROF Fixflame Cactus 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25461400 Zapalovac PROF Fixflame 50 ks 274,50 K¢ 5,49 K¢
Christmas 1

25522200 Zapalovac PROF Fixflame Kawaii 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25533600 Zapalovac PROF Fixflame Money 50 ks 274,50 K¢ 5,49 K¢

25512500 E:E’sa'm’ac PROF Fixflame Super 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢

25522300 Zapalovac PROF Fixflame Wild 50 ks 224,50 K¢ 4,49 K¢
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25404100

25411100
25555100

25511600

25428200
25545800
25521800
25541100
25528700
25553600

25544200

25553800

25416400

25545500

25545600

25537000

25487600

25545700

25487700

25207200

25411700

25174100
25157100

AN

EAL VELKOOBCHODNI CENIK PEAL A.S.

Zapalovac PROF FLINT Transparent
jednorazovy

Zapalovac PROF Harmony Jeans
Zapalovac PROF Kama Sutra

Zapalovac PROF Kingfish Trendy
Colors

Zapalovac PROF Leaves

Zapalovac PROF Metal jednorazovy
Zapalovac PROF Mozaac
Zapalovac PROF Poodles
Zapalovac PROF Rainbow
Zapalovac PROF Shellfish
Zapalovac PROF Single Blueflame
Viking

Zapalovac PROF Teddy Bear

Zapalovac PROF Turbo Transparent
Color

Zapalovac PROF Turboflame Classic
Color 25/B

Zapalovac PROF Turboflame
Colorflame

Zapalovac PROF Turboflame Golden
Leaves Slidecap

Zapalovac PROF Windproof Clear
Color

Zapalovac PROF Windproof Silver
Head

Zapalovac PROF Windproof Vogue
Metal Colors

Zapalovac Royce Piezzo

Zapalovac Royce piezzo P 1850
HC-5

Zapalovac svétlo 10-5 MTA metalic
Zapalovac Svétlo 10-5 SDASand

50 ks

50 ks
50 ks

25 ks

50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks

20 ks
50 ks

20 ks

25 ks

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

25 ks
50 ks
50 ks

50 ks
50 ks
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175,00 K¢

224,50 K¢
224,50 K¢

372,50 K¢

224,50 K¢
224,50 K¢
224,50 K¢
224,50 K¢
224,50 K¢
224,50 K¢

638,00 K¢
224,50 K¢

798,00 K¢

297,50 K¢

445,00 K¢

595,00 K¢

364,00 K¢

595,00 K¢

218,50 K¢
201,50 K¢
199,50 K¢

313,00 K¢
313,00 K¢

3,50 K¢

4,49 K¢
4,49 K¢

14,90 K¢

4,49 K¢
4,49 K¢
4,49 K¢
4,49 K¢
4,49 K¢
4,49 K¢

31,90 K¢
4,49 K¢

39,90 K¢

11,90 K¢

8,90 K¢

11,90 K¢

7,28 K¢

11,90 K¢

8,74 K¢
4,03 K¢
3,99 K¢

6,26 K¢
6,26 K¢



